PORTARIA Nº 040 DE 07 DE JULHO DE 2022.

                                            NOMEIA RESPONSÁVEL PELO EXPEDIENTE DO
                                         SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE

   MIRASSOL D’OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

                             O Diretor Geral do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de MIRASSOL D OESTE – MT, no uso de suas legais atribuições, resolve baixar a

seguinte.

                         PORTARIA

                             Art. 1º - Fica designada responsável pelos EXPEDIENTES e suas

legais atribuições, a servidora pública Gleicy Martinez Ochiuto.

                            A servidora fica designada a realizar PORTARIAS,

REQUERIMENTOS, COMUNICAÇAO INTERNA, E DECLARAÇÃO, quando houver

a necessidade.

                         Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

                            Gabinete do Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de Mirassol D’ Oeste, Estado de Mato Grosso MT.

_______________________________________
JOÃO LUCIANO DE OLIVEIRA

Diretor Geral